
TRANS-BORDERS+

QUESTO VEICOLO FA PARTE DI UNA FLOTTA DI AUTOBUS

AD ALIMENTAZIONE ELETTRICA (ZERO EMISSION)

ACQUISTATA CON FONDI DEL PR FESR 2021-2027

SPESA AMMESSA:€ 3.900.000,00;
CONTRIBUTO CONCESSO: € 3.900.00,00 (DI CUI UE 40%)

GORIZIA - NOVA GORICA - 

SOLKAN - ŠEMPETER PRI GORICI -

GORIZIA
ČEZMEJNA MESTNA LINIJA
LINEA TRANSFRONTALIERA URBANA 
CROSS-BORDER URBAN LINE

ML
09.02.2025 

Comune di Gorizia



vsak dan / tutti i giorni / every day

GORIZIA  Centro Intermodale Passeggeri 
železniška postaja / stazione ferroviaria / train station 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46
GORIZIA corso Italia 177 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46
GORIZIA corso Italia 159 (parco) 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
GORIZIA corso Italia 85/89  (farmacia) 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48
GORIZIA corso Italia 51/A 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
GORIZIA via Sauro (tribunale) 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50
GORIZIA via De Gasperi 27 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51
GORIZIA piazza della Vittoria 30 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53
GORIZIA via Carducci 26 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53
GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54
GORIZIA via San Gabriele 28 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56
NOVA GORICA ŽP 
železniška postaja / stazione ferroviaria / train station 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

NOVA GORICA Elektro G Prvomajska ulica 4 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
NOVA GORICA Remiza Prvomajska ulica 54 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
NOVA GORICA Gostol Prvomajska ulica 74 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
SOLKAN Zvezda Cesta IX. korpusa 100 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
SOLKAN hotel Sabotin Cesta IX. korpusa 66 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
SOLKAN Trg J. Srebrniča 2 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
SOLKAN obračališče 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
SOLKAN Trg J. Srebrniča 2 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
SOLKAN Hermelika Vojkova cesta 37 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
NOVA GORICA Vojkova - Vojkova cesta 54 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
NOVA GORICA MAP Erjavčeva ulica 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
NOVA GORICA Ek. šola Erjavčeva ulica 6 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
NOVA GORICA Erjav. stad. Erjavčeva ulica 17 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
NOVA GORICA Rafutski park Kostanjeviška cesta 18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
ROŽNA DOLINA meja Vipavska cesta 2 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
ŠEMPETER PRI GORICI Podmark 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
ŠEMPETER PRI GORICI Cesta Prekomorskih brigad 2 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
ŠEMPETER PRI GORICI pošta Cesta Goriške naspr. 15 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
ŠEMPETER PRI GORICI Cesta Prekomorskih brigad 7 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
GORIZIA via Vittorio Veneto 171 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
GORIZIA via VittorioVeneto 153 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
GORIZIA via VittorioVeneto 129 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
GORIZIA via Vittorio Veneto 31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
GORIZIA corso Italia 80 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
GORIZIA corso ltalia 118/120 (fronte farmacia) 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
GORIZIA corso ltalia 190 (fronte parco) 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
GORIZIA corso Italia 226 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
GORIZIA  Centro Intermodale Passeggeri 
železniška postaja / stazione ferroviaria / train station 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN - 
ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA
ČEZMEJNA MESTNA LINIJA  / LINEA TRANSFRONTALIERA URBANA 
CROSS-BORDER URBAN LINE

velja od  / valido dal / valid from  09.02.2025

ML



vsak dan / tutti i giorni / every day

GORIZIA  Centro Intermodale Passeggeri 
stazione ferroviaria/železniška postaja/train station 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
GORIZIA corso Italia 177 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
GORIZIA corso Italia 159 (parco) 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
GORIZIA corso Italia 85/89  (farmacia) 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
GORIZIA corso Italia 51/A 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
GORIZIA via Sauro (tribunale) 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
GORIZIA via De Gasperi 27 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
GORIZIA piazza della Vittoria 30 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
GORIZIA via Carducci 26 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
GORIZIA via San Gabriele 28 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
NOVA GORICA ŽP 
železniška postaja/stazione ferroviaria/train station 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

NOVA GORICA Elektro G Prvomajska ulica 4 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
NOVA GORICA Remiza Prvomajska ulica 54 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
NOVA GORICA Gostol Prvomajska ulica 74 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
SOLKAN Zvezda Cesta IX. korpusa 100 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
SOLKAN hotel Sabotin Cesta IX. korpusa 66 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
SOLKAN Trg J. Srebrniča 2 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
SOLKAN obračališče 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
SOLKAN Trg J. Srebrniča 2 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
SOLKAN Hermelika Vojkova cesta 37 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
NOVA GORICA Vojkova Vojkova cesta 54 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
NOVA GORICA MAP Erjavčeva ulica 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
NOVA GORICA Ek. šola Erjavčeva ulica 6 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
NOVA GORICA Erjav. stad. Erjavčeva ulica 17 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
NOVA GORICA Rafutski park Kostanjeviška cesta 18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
ROŽNA DOLINA meja Vipavska cesta 2 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
ŠEMPETER PRI GORICI Podmark 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
ŠEMPETER PRI GORICI Cesta Prekomorskih brigad 2 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
ŠEMPETER PRI GORICI pošta Cesta Goriške naspr. 15 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
ŠEMPETER PRI GORICI Cesta Prekomorskih brigad 7 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
GORIZIA via Vittorio Veneto 171 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
GORIZIA via Vittorio Veneto 153 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
GORIZIA via Vittorio Veneto 129 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
GORIZIA via Vittorio Veneto 31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
GORIZIA corso Italia 80 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
GORIZIA corso ltalia 118/120 (fronte farmacia) 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
GORIZIA corso ltalia 190 (fronte parco) 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
GORIZIA corso Italia 226 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
GORIZIA  Centro Intermodale Passeggeri 
stazione ferroviaria/železniška postaja/train station 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

velja od  / valido dal / valid from /   09.02.2025

GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN - 
ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA
ČEZMEJNA MESTNA LINIJA  / LINEA TRANSFRONTALIERA URBANA 
CROSS-BORDER URBAN LINE

ML



TARIFFE

Biglietto 60 minuti corsa semplice:  € 1,70
consente l’effettuazione di una corsa sul servizio transfrontaliero con prosecuzione, entro 
60 minuti dalla validazione, da/per le corse delle altre linee del servizio Gorizia

Biglietto giornaliero: € 3,40
vale su tutte le linee transfrontaliere e tutte le linee del servizio urbano di Gorizia fino alle 
ore 1.00 del giorno successivo a quello della convalida, o dall’acquisto a bordo bus.

I minori di 10 anni accompagnati da un familiare in possesso di regolare titolo di viaggio 
possono viaggiare gratuitamente.

ACQUISTO

Biglietterie Active e Core di TPL-FVG / APT S.p.A. 
dettaglio dei punti vendita aggiornato consultabile all’indirizzo https://www.aptgorizia.it/
dove-acquistare/

Biglietteria autostazione di Nova Gorica di Nomago d.o.o. (solo Biglietto giornaliero)

A bordo bus
•	 linea TPLFVG - APT  disponibili tutti i titoli di viaggio con solo modalità di pagamento 

cashless
•	 linea NOMAGO disponibile il solo il  Biglietto 60 minuti corsa semplice con modalità di 

pagamento in contanti

App TPL-FVG
il biglietto va acquistato prima di salire a bordo e validato al momento della salita inqua-
drando il QR code presente sul bus

LINEE TRANSFRONTALIERE URBANE 

•	 GORIZIA - NOVA GORICA
•	 GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN - NOVA GORICA - 

ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA 



FARES 
60-minute single ride ticket: €1.70 
Allows one trip on the cross-border service with continuation to/from other Gorizia service 
lines within 60 minutes from validation. 
 
Daily ticket: €3.40 
Valid until 1:00 AM on the day following validation or purchase on board, on all cross-
border lines and all urban service lines in Gorizia. 
 
Children under 10 years old, accompanied by a family member with a valid travel ticket, can 
travel for free. 
 
PURCHASING 
Active and Core ticket offices of TPL-FVG / APT S.p.A. 
A list of updated sales points is available at: https://www.aptgorizia.it/dove-acquistare/ 
 
Nomago d.o.o. ticket office at Nova Gorica bus station 
(Only Daily Ticket available) 
 
On board the bus: 
TPL-FVG – APT line: All ticket types available, but only cashless payment is accepted. 
NOMAGO line: Only the 60-minute single ride ticket is available, payable in cash. 

TPL-FVG App:  
The ticket must be purchased before boarding and validated upon entry by scanning the 
QR code on the bus

CROSS-BORDER URBAN LINES

•	 GORIZIA - NOVA GORICA
•	 GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN GORICA - 

ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA 



TARIFE 
60-minutna enosmerna vozovnica: 1,70 € 
Omogoča eno vožnjo v čezmejnem prometu z nadaljevanjem na/iz drugih linij storitve v 
Gorici v roku 60 minut od validacije. 
 
Dnevna vozovnica: 3,40 € 
Veljavna do 1:00 naslednjega dne po validaciji ali nakupu na avtobusu, na vseh čezmejnih 
linijah in vseh mestnih linijah v Gorici. 
 
Otroci do 10 let, ki potujejo v spremstvu družinskega člana z veljavno vozovnico, potujejo 
brezplačno. 
 
NAKUP 
Prodajna mesta Active in Core TPL-FVG / APT S.p.A. 
Seznam posodobljenih prodajnih mest je na voljo na: https://www.aptgorizia.it/dove-
acquistare/ 
 
Blagajna avtobusne postaje Nova Gorica (Nomago d.o.o.) 
(Na voljo samo dnevna vozovnica) 
 
Na avtobusu: 
Linija TPL-FVG – APT: Na voljo vse vrste vozovnic, vendar le brezgotovinsko plačilo. 
Linija NOMAGO: Na voljo samo 60-minutna enosmerna vozovnica, plačilo možno le z 
gotovino. 

Aplikacija TPL-FVG: 
Vozovnico je treba kupiti pred vkrcanjem in validirati ob vstopu s skeniranjem QR kode na 
avtobusu. 

MESTNE ČEZMEJNE LINIJE

•	 GORIZIA - NOVA GORICA
•	 GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN GORICA - 

ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA 




